
UCHWAŁA NR XXIV.176.2016
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 14 października 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zbycie dwóch nieruchomości gruntowych 
zabudowanych w miejscowości Kurowo Parcele gm. Baruchowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.                
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.1)) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 ze. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XX.152.2016 Rady Gminy Baruchowo z dnia 30 maja 2016 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na zbycie dwóch nieruchomości gruntowych zabudowanych w miejscowości Kurowo Parcele gm. 
Baruchowo wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) w drodze bezprzetargowej najemcy nieruchomości gruntowej (budynek mieszkalny o pow. 
użytkowej 26,30 m2, stanowiący odrębną całość wydzieloną z budynku posadowionego aktualnie na 3 
działkach) oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 45/8 obręb Kurowo Parcele o pow. 0,0276 ha 
wchodzącej w skład prowadzonej przez Sąd Rejonowy we Włocławku księgi wieczystej nr 
WL1W/00052941/2, położonej w miejscowości Kurowo Parcele gmina Baruchowo.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baruchowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 14 października 2016 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo

Jarosław Komorek

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1777 oraz z 2016 r. poz. 65, 1250 i 1271

Id: FB6E59C7-2B36-47D3-94AB-CE6CC230C049. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Przedmiotem niniejszego projektu uchwały jest naniesienie zmian w uchwale Nr XX.152.2016 Rady Gminy

Baruchowo z dnia 30 maja 2016 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie dwóch nieruchomości gruntowych

zabudowanych w miejscowości Kurowo Parcele gm. Baruchowo.

W treści niniejszego aktu mowa była o zbyciu nieruchomości gruntowej zabudowanej - budynek

mieszkalny o pow. użytkowej 51,83 m2, natomiast według stanu faktycznego jest to budynek o powierzchni

26,30 m2. Niezbędnym było zatem dokonanie zmiany w zapisach ww aktu.

Mając na uwadze powyższe przyjęcie uchwały uważa się za zasadne.

Przewodniczący Rady Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

Id: FB6E59C7-2B36-47D3-94AB-CE6CC230C049. Podpisany Strona 1




